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REGIÓN DRE/UGEL INSTITUCIÓN EDUCATIVA
CÓDIGO 

MODULAR

DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE GRUPO DE INSCRIPCIÓN

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42030 LUIS BANCHERO ROSSI 0568774 00516662 VELARDE VELARDE VICTOR EDUARDO EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42030 LUIS BANCHERO ROSSI 0568774 41827075 VALLE COHAILA HERLES OMAR EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42030 LUIS BANCHERO ROSSI 0568774 41971904 TORRES MAMANI FELIX GILBERTO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42030 LUIS BANCHERO ROSSI 0568774 43928695 LUQUE BÁRCENA GUSTAVO ANTONIO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42030 LUIS BANCHERO ROSSI 0568774 45981018 CHINO QUISPE YASMIL EBR Secundaria Educación para el Trabajo

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42030 LUIS BANCHERO ROSSI 0568774 46525059 AGUILAR HUANCA ANAVELEN YOLANDA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42030 LUIS BANCHERO ROSSI 0568774 41787634 APAZA ASQUI JOSE IGNACIO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42030 LUIS BANCHERO ROSSI 0568774 00497518 TORRES CALIZAYA CARLOS JACINTO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42054 CTA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0843979 73245367 CHOQUEMOROCO TICONA HUGO NERIO EBR Primaria

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42054 CTA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0843979 46178655 QUISPE CCAMA AYDE EBR Primaria

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42054 CTA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0843979 41819092 CUTIPA LAQUI ROXANA OLIVA EBR Primaria

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42054 CTA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0843979 01874001 LLICA RISALAZO ESTEBAN MARCOS EBR Primaria

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42206 ANDRES AVELINO CACERES 0527648 00514634 CACERES AGUIRRE ROXANA ADELAIDA EBR Primaria

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42206 ANDRES AVELINO CACERES 0527648 42362565 RUEDA CUTIPA FIORELLA FELICITAS EBR Primaria

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42206 ANDRES AVELINO CACERES 0527648 00515081 HUANACUNI QUINTO MARLENI EBR Primaria

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42206 ANDRES AVELINO CACERES 0527648 24716728 RAMIREZ GOMEZ ZENAYDA NOEMI EBR Primaria

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42206 ANDRES AVELINO CACERES 0527648 42251716 CONDORI PINTO LUZ MELINA EBR Primaria

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42206 ANDRES AVELINO CACERES 0527648 01308627 QUISPE MAQUERA CARMEN ROSA EBR Primaria

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42206 ANDRES AVELINO CACERES 0646018 00515578 ESPINOZA REYNOSO ISABEL DEL CARMEN EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42206 ANDRES AVELINO CACERES 0646018 00447531 COTRADO MACHACA ROSA EULOGIA EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42206 ANDRES AVELINO CACERES 0646018 41827075 VALLE COHAILA HERLES OMAR EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42206 ANDRES AVELINO CACERES 0646018 71621891 QUISPE CCALLI ALEXANDRA YESENIA EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42206 ANDRES AVELINO CACERES 0646018 42063749 CALISAYA LIMA MARIA ANGELICA EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42206 ANDRES AVELINO CACERES 0646018 45062274 AYHUASI LOPEZ YANET SANDY EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42206 ANDRES AVELINO CACERES 0646018 40003102 CONDORI SALAS GINA MARITZA EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42206 ANDRES AVELINO CACERES 0646018 80184180 LLANOS CABRERA RICHARD WILMEN EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42206 ANDRES AVELINO CACERES 0646018 44850787 LOPEZ BEJARANO DAVID CALEB EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42262 JUVENAL UBALDO ORDOÑEZ SALAZAR 1597251 73245367 CHOQUEMOROCO TICONA HUGO NERIO EBR Primaria

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42262 JUVENAL UBALDO ORDOÑEZ SALAZAR 1597251 46178655 QUISPE CCAMA AYDE EBR Primaria

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42262 JUVENAL UBALDO ORDOÑEZ SALAZAR 1597251 44525630 CCALLO RISALAZO WILBER ROGER EBR Primaria

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42262 JUVENAL UBALDO ORDOÑEZ SALAZAR 1597251 41819092 CUTIPA LAQUI ROXANA OLIVA EBR Primaria

TACNA UGEL JORGE BASADRE 42262 JUVENAL UBALDO ORDOÑEZ SALAZAR 1597251 01874001 LLICA RISALAZO ESTEBAN MARCOS EBR Primaria

TACNA UGEL JORGE BASADRE GUSTAVO PINTO ZEVALLOS 0320978 44525630 CCALLO RISALAZO WILBER ROGER EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 225 NIÑOS HEROES 0225920 46220463 QUISPE VARGAS RUBY STEFANY EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 225 NIÑOS HEROES 0225920 00792063 SOSA PARE GABRIELA ESTHER EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 225 NIÑOS HEROES 0225920 48471165 PADILLA ESPINOZA YOSELYN MELISSA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 225 NIÑOS HEROES 0225920 46925878 CHUQUIMAMANI TORRES EVELIN LOURDES EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 225 NIÑOS HEROES 0225920 45212617 MELENDEZ MARINO KETY DEL ROSARIO EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 225 NIÑOS HEROES 0225920 71896917 ESTRADA TICONA FIORELLA ROCIO EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 228 CORAZON DE JESUS 0225953 70080411 ZENTON MAMANI YESSENIA THALIA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 228 CORAZON DE JESUS 0225953 46672012 CALIZAYA GUTIERREZ MARCELLA MARILU EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 228 CORAZON DE JESUS 0225953 45791418 PASTOR MANZANARES ANAVELIA LOURDES EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 228 CORAZON DE JESUS 0225953 47207397 GAMARRA MARON SANDRA ELIZABETH EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 228 CORAZON DE JESUS 0225953 44421651 SUAREZ ROQUE ANGELA DORIS EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 228 CORAZON DE JESUS 0225953 46220463 QUISPE VARGAS RUBY STEFANY EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 229-A MAFALDA CESPEDES QUELOPANA 0594028 45791418 PASTOR MANZANARES ANAVELIA LOURDES EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 229-A MAFALDA CESPEDES QUELOPANA 0594028 76655623 GUTIERREZ VILCA JULISSA VICTORIA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 229-A MAFALDA CESPEDES QUELOPANA 0594028 71896917 ESTRADA TICONA FIORELLA ROCIO EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 229-A MAFALDA CESPEDES QUELOPANA 0594028 45441470 QUENTA CARDENAS MARIBEL YANETT EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 229-A MAFALDA CESPEDES QUELOPANA 0594028 41811210 MORALES LUQUE VERONICA VILMA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 229-A MAFALDA CESPEDES QUELOPANA 0594028 47420877 CUTIPA ALE LIZBETH DAYANA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 305 0472464 44904389 CAÑI YAJA YANETH GUADALUPE EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 305 0472464 46326671 CUELA CHAMBILLA EVELYN ROXANA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 305 0472464 45602390 QUISPE CHACHAQUE YESENIA YASMIN EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 305 0472464 42884778 CALIZAYA FLORES BEATRIZ ELIZABETH EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 305 0472464 46516639 LUPACA CAUNA YENNI BELINDA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 305 0472464 00495768 PORTILLA MENENDEZ NIDIA AMPARO EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 361 0668855 44421651 SUAREZ ROQUE ANGELA DORIS EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 361 0668855 46326671 CUELA CHAMBILLA EVELYN ROXANA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 361 0668855 42884778 CALIZAYA FLORES BEATRIZ ELIZABETH EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 361 0668855 46516639 LUPACA CAUNA YENNI BELINDA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 361 0668855 00495768 PORTILLA MENENDEZ NIDIA AMPARO EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 361 0668855 43577676 SILVA FLORES SANDRA RUTH EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 413 LUIS BANCHERO ROSSI 1126077 76418645 ENCINAS AROCUTIPA MIRIAM ISABEL EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 413 LUIS BANCHERO ROSSI 1126077 00792063 SOSA PARE GABRIELA ESTHER EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 413 LUIS BANCHERO ROSSI 1126077 48471165 PADILLA ESPINOZA YOSELYN MELISSA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 413 LUIS BANCHERO ROSSI 1126077 46925878 CHUQUIMAMANI TORRES EVELIN LOURDES EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 413 LUIS BANCHERO ROSSI 1126077 45212617 MELENDEZ MARINO KETY DEL ROSARIO EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 413 LUIS BANCHERO ROSSI 1126077 45602390 QUISPE CHACHAQUE YESENIA YASMIN EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 42006 SAN FRANCISCO DE ASIS 0877308 29424812 DE LA CRUZ BERRIOS RICARDO MARTIN EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

TACNA UGEL TACNA 42032 JOSE JOAQUIN INCLAN 0876557 00467433 FLORES HUANCHI SOFIA LORENA EBR Secundaria Inglés

TACNA UGEL TACNA 42032 JOSE JOAQUIN INCLAN 0876557 72160278 HUMIRE RIOS FERNANDA EBR Secundaria Inglés

TACNA UGEL TACNA 42032 JOSE JOAQUIN INCLAN 0876557 70264240 QUISPE CALIZAYA DANIA ISABEL EBR Secundaria Inglés

TACNA UGEL TACNA 42032 JOSE JOAQUIN INCLAN 0876557 42024285 ROJAS PERCA GLADYS SUSANA EBR Secundaria Inglés

TACNA UGEL TACNA 42032 JOSE JOAQUIN INCLAN 0876557 45545471 JULI TARQUI DIANNE MARILYN EBR Secundaria Inglés

TACNA UGEL TACNA 42032 JOSE JOAQUIN INCLAN 0876557 00496238 CASTILLO ROSADO CARLOS RAFAEL EBR Secundaria Inglés

TACNA UGEL TACNA 42036 JUAN MARIA REJAS 0321075 40567247 ACHAHUANCO FUENTES YUREMA EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 42036 JUAN MARIA REJAS 0321075 42362565 RUEDA CUTIPA FIORELLA FELICITAS EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 42036 JUAN MARIA REJAS 0321075 41009032 GUILLEN LOAYZA GABRIELA EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 42036 JUAN MARIA REJAS 0321075 00683071 URRUTIA CALIZAYA GLORIA EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 42036 JUAN MARIA REJAS 0321075 46604107 FERNANDEZ VILLANUEVA BIANNY GOESLY EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 42036 JUAN MARIA REJAS 0321075 00517539 MAMANI AROCUTIPA CARMEN ROSA EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 42036 JUAN MARIA REJAS 0321075 44225771 VIZA CHURA AMELIA HAYDEE EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 42036 JUAN MARIA REJAS 0321075 44146113 DUEÑAS PAREDES WILSON WAGNER EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 42036 JUAN MARIA REJAS 0321075 00414004 CABANA PACHECO KEILY RUT EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 42036 JUAN MARIA REJAS 0472472 47044108 MAMANI VILLANUEVA EFRAIN ENRIQUE EBR Secundaria Ciencias Sociales

TACNA UGEL TACNA 42036 JUAN MARIA REJAS 0472472 00506310 ESPINOZA CAÑARI MARIA FRANCISCA EBR Secundaria Ciencias Sociales

TACNA UGEL TACNA 42036 JUAN MARIA REJAS 0472472 48115297 HUARAHUARA ZARATE MAGALENA YANET EBR Secundaria Ciencias Sociales

TACNA UGEL TACNA 42036 JUAN MARIA REJAS 0472472 46922701 MENDOZA SILVA GABRIELA BELEN EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL TACNA 42036 JUAN MARIA REJAS 0472472 70672959 ASCUÑA CENTELLA MELISSA DEL ROSARIO EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL TACNA 42036 JUAN MARIA REJAS 0472472 40709210 PACOMPIA UMPIRE DE CHAMBILLA PILAR EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL TACNA 42036 JUAN MARIA REJAS 0472472 45062274 AYHUASI LOPEZ YANET SANDY EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL TACNA 42036 JUAN MARIA REJAS 0472472 42931972 GARCIA LAURA RONAL EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL TACNA 42036 JUAN MARIA REJAS 0472472 00514126 AGUILAR VARGAS MARIBEL BELIZA EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL TACNA 42036 JUAN MARIA REJAS 0472472 42032405 ARIAS CHOQUECOTA WILSON ROLANDO EBR Secundaria Matemática

TACNA UGEL TACNA 42036 JUAN MARIA REJAS 0472472 41992555 NINATAYPE CHUCUYA RUBEN EBR Secundaria Matemática

TACNA UGEL TACNA 42036 JUAN MARIA REJAS 0472472 45849914 HUARCUSI RAMOS INES SANDRA EBR Secundaria Matemática

TACNA UGEL TACNA 42036 JUAN MARIA REJAS 0472472 42251514 GONZALES CAYO NIEVES MARLENY EBR Secundaria Matemática

TACNA UGEL TACNA 42036 JUAN MARIA REJAS 0472472 42908426 HUANCO ATCO RUTH ESTHER EBR Secundaria Matemática

TACNA UGEL TACNA 42036 JUAN MARIA REJAS 0472472 42084709 LOZA CHAMBILLA YANET ROXANA EBR Secundaria Matemática

TACNA UGEL TACNA 42211 ALFONSO EYZAGUIRRE TARA 0542316 44209046 LOPEZ CASTAÑEDA ANA PAOLA VANESSA EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 42211 ALFONSO EYZAGUIRRE TARA 0542316 42312046 LUPACA MAQUERA MERY GLADYS EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 42211 ALFONSO EYZAGUIRRE TARA 0542316 40912051 DURAND VENEGAS LUZ MARLENI EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 42211 ALFONSO EYZAGUIRRE TARA 0542316 00506344 PAMO ENCINAS KATTYA NOELIA EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 42211 ALFONSO EYZAGUIRRE TARA 0542316 31032955 CONDORI CAMA DAVID EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 42211 ALFONSO EYZAGUIRRE TARA 0542316 42011107 BENITO NINA VANESSA HEIDI EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 42217 NUESTROS HEROES DE LA GUERRA DEL PACIFICO 0538975 48002041 VERA CHOQUE PRISCYLA KAROLAY EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 42217 NUESTROS HEROES DE LA GUERRA DEL PACIFICO 0538975 46078694 PORTILLO VILCA VIVIAN MILAGROS EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 42217 NUESTROS HEROES DE LA GUERRA DEL PACIFICO 0538975 73068464 UCHARICO CHAGUA DIANA KARINA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 42217 NUESTROS HEROES DE LA GUERRA DEL PACIFICO 0538975 46755447 RAMOS LIMA ELIZABETH ROSARIO EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 42217 NUESTROS HEROES DE LA GUERRA DEL PACIFICO 0538975 43626117 GAMEZ COLQUE GINA ALEJANDRA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 42217 NUESTROS HEROES DE LA GUERRA DEL PACIFICO 0538975 47492521 HUANACUNI HUANACUNI SARA VIRGINIA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 42217 NUESTROS HEROES DE LA GUERRA DEL PACIFICO 0538975 45209090 CHAVEZ NINAJA DE QUISPE KAREN PAOLA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 42217 NUESTROS HEROES DE LA GUERRA DEL PACIFICO 0538975 01344121 MENA PARI NOEMI RUTH EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 42217 NUESTROS HEROES DE LA GUERRA DEL PACIFICO 0538975 43743730 VEGA VASQUEZ DE GUZMAN VANESSA DEL CARMEN EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 42217 NUESTROS HEROES DE LA GUERRA DEL PACIFICO 0538975 43795758 MAGIPO ARANDA MARISA VANESSA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 42250 CESAR COHAILA TAMAYO 1472414 41811210 MORALES LUQUE VERONICA VILMA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 42250 CESAR COHAILA TAMAYO 1472414 40670467 MAMANI VALDIVIA RUTH SARITA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 42250 CESAR COHAILA TAMAYO 1472414 46677155 MAMANI GUTIERREZ LIZET EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 42250 CESAR COHAILA TAMAYO 1472414 41039923 LLANQUI FLORES FLORITA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 42250 CESAR COHAILA TAMAYO 1472414 44567831 CHAMBI TURPO ALICIA LIZBETH EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 42250 CESAR COHAILA TAMAYO 1472414 00794377 ZUÑIGA SANCHEZ AMELIA MANUELA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 43505 GUSTAVO PONS MUZZO 1645209 46922701 MENDOZA SILVA GABRIELA BELEN EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL TACNA 43505 GUSTAVO PONS MUZZO 1645209 41101293 BOHORQUEZ ROJAS ELIZABETH MARIA EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL TACNA 43505 GUSTAVO PONS MUZZO 1645209 70672959 ASCUÑA CENTELLA MELISSA DEL ROSARIO EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL TACNA 43505 GUSTAVO PONS MUZZO 1645209 71621891 QUISPE CCALLI ALEXANDRA YESENIA EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL TACNA 43505 GUSTAVO PONS MUZZO 1645209 42063749 CALISAYA LIMA MARIA ANGELICA EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL TACNA 43505 GUSTAVO PONS MUZZO 1645209 00497124 ARCO YANARICO MARIA ANGELICA EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL TACNA 449 EDUARDO PEREZ GAMBOA 1668029 44209046 LOPEZ CASTAÑEDA ANA PAOLA VANESSA EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 449 EDUARDO PEREZ GAMBOA 1668029 47910426 LOPEZ MAMANI DANIELA JUANA EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 449 EDUARDO PEREZ GAMBOA 1668029 42312046 LUPACA MAQUERA MERY GLADYS EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 449 EDUARDO PEREZ GAMBOA 1668029 00506344 PAMO ENCINAS KATTYA NOELIA EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 449 EDUARDO PEREZ GAMBOA 1668029 00445148 PERAZA LAQUITICONA FERNANDO EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 449 EDUARDO PEREZ GAMBOA 1668029 31032955 CONDORI CAMA DAVID EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 456 EL CARMELO DE MARIA 1602572 29617080 CHARCA MAMANI INES EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 456 EL CARMELO DE MARIA 1602572 47492521 HUANACUNI HUANACUNI SARA VIRGINIA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 456 EL CARMELO DE MARIA 1602572 70259109 MAMANI MAMANI JESSICA VICTORIA EBR Inicial 
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TACNA UGEL TACNA 456 EL CARMELO DE MARIA 1602572 45710309 CUARICONE FLORES JOHANA CARMEN EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 456 EL CARMELO DE MARIA 1602572 71774969 TOMA OLIVA SHALY ESTEFANY EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 456 EL CARMELO DE MARIA 1602572 41327883 PANIAGUA MAMANI MILAGROS ERIKA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA 456 EL CARMELO DE MARIA 1669761 04745051 MALDONADO URBINA EVELYN MARIBEL EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 456 EL CARMELO DE MARIA 1669761 00489622 RODRIGUEZ TICONA ANNY DEL CARMEN EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 456 EL CARMELO DE MARIA 1669761 40567247 ACHAHUANCO FUENTES YUREMA EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 456 EL CARMELO DE MARIA 1669761 41009032 GUILLEN LOAYZA GABRIELA EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 456 EL CARMELO DE MARIA 1669761 41117508 CHAMBILLA ALAVE HERMELINDA EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 456 EL CARMELO DE MARIA 1669761 46604107 FERNANDEZ VILLANUEVA BIANNY GOESLY EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 456 EL CARMELO DE MARIA 1669761 45040490 TTICA CHUQUITAYPE CARLOS ELMER EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 456 EL CARMELO DE MARIA 1669761 00517539 MAMANI AROCUTIPA CARMEN ROSA EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 456 EL CARMELO DE MARIA 1669761 44225771 VIZA CHURA AMELIA HAYDEE EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA 456 EL CARMELO DE MARIA 1669761 40950021 MAMANI CHOQUE JUDY EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA BEATA ANA ROSA GATTORNO 1215987 00448233 CORZO MALDONADO ISABEL EBE Inicial/Primaria

TACNA UGEL TACNA BEATA ANA ROSA GATTORNO 1215987 40275145 GUTIERREZ RAMOS MARIA CECILIA EBE Inicial/Primaria

TACNA UGEL TACNA CEBA - 42195 WILMA SOTILLO D. BACIGALUPO 0308510 00497728 CONTRERAS PLATA SANDRA ALBINA EBA Avanzado Comunicación Integral

TACNA UGEL TACNA CEBA - 42195 WILMA SOTILLO D. BACIGALUPO 0308510 29592690 HUARACALLO LOPE MARIA ELENA EBA Avanzado Comunicación Integral

TACNA UGEL TACNA CEBA - 42195 WILMA SOTILLO D. BACIGALUPO 0308510 41105378 ACERO CALAMULLO JUAN EBA Avanzado Comunicación Integral

TACNA UGEL TACNA CEBA - 42195 WILMA SOTILLO D. BACIGALUPO 0308510 40458832 MAMANCHURA POMA MILAGROS CARMELA EBA Avanzado Comunicación Integral

TACNA UGEL TACNA CEBA - JORGE BASADRE GROHMANN 1360932 00791312 VENTURA LLANOS OLGA GLADYS EBA Inicial e Intermedio

TACNA UGEL TACNA CEBA - LUIS ALBERTO SANCHEZ 1595750 00497728 CONTRERAS PLATA SANDRA ALBINA EBA Avanzado Comunicación Integral

TACNA UGEL TACNA CEBA - LUIS ALBERTO SANCHEZ 1595750 29592690 HUARACALLO LOPE MARIA ELENA EBA Avanzado Comunicación Integral

TACNA UGEL TACNA CEBA - LUIS ALBERTO SANCHEZ 1595750 41105378 ACERO CALAMULLO JUAN EBA Avanzado Comunicación Integral

TACNA UGEL TACNA CEBA - LUIS ALBERTO SANCHEZ 1595750 40458832 MAMANCHURA POMA MILAGROS CARMELA EBA Avanzado Comunicación Integral

TACNA UGEL TACNA CEBA - LUIS ALBERTO SANCHEZ 1595743 00791312 VENTURA LLANOS OLGA GLADYS EBA Inicial e Intermedio

TACNA UGEL TACNA CEBA - MARIA ROSARIO ARAOZ 1215052 00517907 MARIACA MAMANI VALERIANO EBA Avanzado Educación para el Trabajo

TACNA UGEL TACNA CEBA - MARIA ROSARIO ARAOZ 1215052 42761266 FLORES CORI JESUS MICHAEL EBA Avanzado Educación para el Trabajo

TACNA UGEL TACNA FELIX Y CAROLINA DE REPETTI 0309161 00448233 CORZO MALDONADO ISABEL EBE Inicial/Primaria

TACNA UGEL TACNA FELIX Y CAROLINA DE REPETTI 0309161 40275145 GUTIERREZ RAMOS MARIA CECILIA EBE Inicial/Primaria

TACNA UGEL TACNA GUILLERMO AUZA ARCE 0716878 75657543 NINAJA DELGADO ALEX JAVIER EBR Primaria Educación Física

TACNA UGEL TACNA GUILLERMO AUZA ARCE 0716878 42972368 GUTIERREZ VERA ALEXIS ROLANDO EBR Primaria Educación Física

TACNA UGEL TACNA GUILLERMO AUZA ARCE 0716878 70439123 FLORES GOMEZ DIANA STEPHANIE EBR Primaria Educación Física

TACNA UGEL TACNA GUILLERMO AUZA ARCE 0716878 44413994 SANTOS MAMANI ANIBAL OMAR EBR Primaria Educación Física

TACNA UGEL TACNA GUILLERMO AUZA ARCE 0716878 45212598 HUANCA VALDIVIA DENNIS DEL ROSARIO EBR Primaria Educación Física

TACNA UGEL TACNA GUILLERMO AUZA ARCE 0716878 01316727 PROVINCIA HUANCA ROBERTO EBR Primaria Educación Física

TACNA UGEL TACNA LOS CABITOS 0616995 43330155 DAVILA QUISPE MARJORIE SOLANGE EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA LOS CABITOS 0616995 45342246 QUISPE RODRIGO KARIN LIZETH EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA LOS CABITOS 0616995 43626117 GAMEZ COLQUE GINA ALEJANDRA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA LOS CABITOS 0616995 29617080 CHARCA MAMANI INES EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA LOS CABITOS 0616995 73099336 ZARATE PINTO ELIZABETH FELICITAS EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA LOS CABITOS 0616995 43743730 VEGA VASQUEZ DE GUZMAN VANESSA DEL CARMEN EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA LOS CABITOS 0616995 00793435 SAMPEN ZEBALLOS YESSIKA LUZ EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA LOS CABITOS 0616995 42681030 SANCHEZ CUADROS MITZI SUSANA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA LOS CABITOS 0616995 47679893 RIVEROS MAMANI ODALYS DEL ROSARIO EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA LOS CABITOS 0616995 71774969 TOMA OLIVA SHALY ESTEFANY EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA MUNICIPAL CIUDAD NUEVA 0876177 70080411 ZENTON MAMANI YESSENIA THALIA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA MUNICIPAL CIUDAD NUEVA 0876177 46672012 CALIZAYA GUTIERREZ MARCELLA MARILU EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA MUNICIPAL CIUDAD NUEVA 0876177 76418645 ENCINAS AROCUTIPA MIRIAM ISABEL EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA MUNICIPAL CIUDAD NUEVA 0876177 47207397 GAMARRA MARON SANDRA ELIZABETH EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA MUNICIPAL CIUDAD NUEVA 0876177 44904389 CAÑI YAJA YANETH GUADALUPE EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA MUNICIPAL CIUDAD NUEVA 0876177 76655623 GUTIERREZ VILCA JULISSA VICTORIA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA PNP ALFEREZ MARIANO SANTOS MATEOS 1125558 73068464 UCHARICO CHAGUA DIANA KARINA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA PNP ALFEREZ MARIANO SANTOS MATEOS 1125558 73099336 ZARATE PINTO ELIZABETH FELICITAS EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA PNP ALFEREZ MARIANO SANTOS MATEOS 1125558 40198950 CALAPUJA GUISA GRACIELA CECILIA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA PNP ALFEREZ MARIANO SANTOS MATEOS 1125558 45710309 CUARICONE FLORES JOHANA CARMEN EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA PNP ALFEREZ MARIANO SANTOS MATEOS 1125558 70014910 GARAY TICONA MILAGROS ERIKA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA PNP ALFEREZ MARIANO SANTOS MATEOS 1125558 43637982 ARCE RIOS LIZETT KAROL EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA ROSA CODA DE MARTORELL 1125475 46845422 CUSI QUISPE MILAGROS EMPERATRIZ EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA ROSA CODA DE MARTORELL 1125475 00793435 SAMPEN ZEBALLOS YESSIKA LUZ EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA ROSA CODA DE MARTORELL 1125475 42681030 SANCHEZ CUADROS MITZI SUSANA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA ROSA CODA DE MARTORELL 1125475 43795758 MAGIPO ARANDA MARISA VANESSA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA ROSA CODA DE MARTORELL 1125475 47679893 RIVEROS MAMANI ODALYS DEL ROSARIO EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA ROSA CODA DE MARTORELL 1125475 41327883 PANIAGUA MAMANI MILAGROS ERIKA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596287 46078694 PORTILLO VILCA VIVIAN MILAGROS EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596287 70259109 MAMANI MAMANI JESSICA VICTORIA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596287 70014910 GARAY TICONA MILAGROS ERIKA EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596287 43637982 ARCE RIOS LIZETT KAROL EBR Inicial 

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596295 04745051 MALDONADO URBINA EVELYN MARIBEL EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596295 00514634 CACERES AGUIRRE ROXANA ADELAIDA EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596295 00489622 RODRIGUEZ TICONA ANNY DEL CARMEN EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596295 00683071 URRUTIA CALIZAYA GLORIA EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596295 24716728 RAMIREZ GOMEZ ZENAYDA NOEMI EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596295 44146113 DUEÑAS PAREDES WILSON WAGNER EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596295 00414004 CABANA PACHECO KEILY RUT EBR Primaria

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596410 44097793 CARAZAS CARDENAS ARTURO FRANK EBR Secundaria Arte y Cultura

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596410 40552865 RIVAS CUAILA GINA PATRICIA EBR Secundaria Arte y Cultura

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596410 00795199 GOYZUETA URDANIVIA ELION PORFIRIO EBR Secundaria Arte y Cultura

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596410 45811746 PONCE LUBE KADHLEEN SOLEDAD EBR Secundaria Arte y Cultura

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596410 00447531 COTRADO MACHACA ROSA EULOGIA EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596410 47044108 MAMANI VILLANUEVA EFRAIN ENRIQUE EBR Secundaria Ciencias Sociales

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596410 00506310 ESPINOZA CAÑARI MARIA FRANCISCA EBR Secundaria Ciencias Sociales

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596410 48115297 HUARAHUARA ZARATE MAGALENA YANET EBR Secundaria Ciencias Sociales

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596410 41101293 BOHORQUEZ ROJAS ELIZABETH MARIA EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596410 70942270 CHURA QUISPE GILBER EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596410 40442843 RAMIREZ MAMANI LUZ IBETH GIULIANA EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596410 42931972 GARCIA LAURA RONAL EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596410 00514126 AGUILAR VARGAS MARIBEL BELIZA EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596410 40003102 CONDORI SALAS GINA MARITZA EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596410 41868922 MAMANI CRUZ CARMEN YOSSY EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596410 40269001 FUENTES CHRISTIAN SERGIO EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596410 44850787 LOPEZ BEJARANO DAVID CALEB EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596410 71118584 MAMANI GUTIERREZ KELLY SARITA EBR Secundaria Comunicación

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596410 42032405 ARIAS CHOQUECOTA WILSON ROLANDO EBR Secundaria Matemática

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596410 41992555 NINATAYPE CHUCUYA RUBEN EBR Secundaria Matemática

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596410 45849914 HUARCUSI RAMOS INES SANDRA EBR Secundaria Matemática

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596410 42251514 GONZALES CAYO NIEVES MARLENY EBR Secundaria Matemática

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596410 42908426 HUANCO ATCO RUTH ESTHER EBR Secundaria Matemática

TACNA UGEL TACNA SANTA CRUZ 1596410 42084709 LOZA CHAMBILLA YANET ROXANA EBR Secundaria Matemática

TACNA UGEL TARATA 345 NIÑO JESUS 0594234 43577676 SILVA FLORES SANDRA RUTH EBR Inicial 

TACNA UGEL TARATA 345 NIÑO JESUS 0594234 47420877 CUTIPA ALE LIZBETH DAYANA EBR Inicial 

TACNA UGEL TARATA 345 NIÑO JESUS 0594234 43330155 DAVILA QUISPE MARJORIE SOLANGE EBR Inicial 

TACNA UGEL TARATA 345 NIÑO JESUS 0594234 45342246 QUISPE RODRIGO KARIN LIZETH EBR Inicial 

TACNA UGEL TARATA 345 NIÑO JESUS 0594234 00790560 MACHACA MAMANI TEODORA OTILIA EBR Inicial 

TACNA UGEL TARATA 345 NIÑO JESUS 0594234 46845422 CUSI QUISPE MILAGROS EMPERATRIZ EBR Inicial 
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